
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,400
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

העמ”צ הרמטכ”ל
בשיתוף גנרל ארה”ב 

מפקד פיקוד המרכז בצבא ארה"ב, גנרל מייקל
קורילה, נחת בישראל השבוע כאורחו הרשמי של
הרמטכ"ל, רב-אלוף הרצי הלוי. הרמטכ״ל ומפקד
פיקוד המרכז בצבא ארה"ב קיימו העמ"צ משותפת
בנושאים ביטחוניים-אסטרטגיים וההיערכות
המשותפת במרחב, כחלק מהמענה לאיומים במזרח
התיכון. צה"ל ימשיך להעמיק את הקשר עם צבא
ארצות הברית מתוך מחויבות לחיזוק היציבות

האיזורית והתיאום בין הצבאות.

צה"ל ושב"כ חיסלו ביום שבת תשעה מחבלים אשר
היו בדרכם לבצע פיגועי טרור, בשתי תקיפות של כלי
טיס של חה"א בטול-כרם. בסיום החיסול מהאוויר,
הכוחות החלו במבצע לסיכול טרור בטול-כרם.
במסגרת המבצע, אותרו אמל"ח רבים על המחבלים
שחוסלו. בחיסול הממוקד, חוסלו חמישה מחבלים,
ביניהם המחבל היתם בלידי, מחבל מרכזי של ארגון
הטרור חמאס בטול-כרם. הוא היה אחראי למספר רב
של פיגועי טרור ברחבי איו”ש. בנוסף, חוסל מחבל של
הגא"פ עא גאבר צבאע', מחבל בתשתית הטרור של
מחנה נור א-שמס, אשר היה מעורב בפיגועי ירי
ומטענים רבים לעבר יישובים ישראלים. כמו כן,
בתקיפה חוסלו המחבלים עלי חליל וגמאל אבו הניה.
לאורך החודשים האחרונים זוהה שת”פ בין תשתית
החמאס בטול-כרם למחבלים נוספים בנור א-שמס

במטרה להוציא פיגועי טרור לעבר יעדים ישראלים.

לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו במבצע לסיכול טרור
בג׳נין. במהלך המבצע, כלי טיס של חה"א, בהכוונת
שב"כ, כוחות סיירת חרוב ויחידה 636, תקפו וחיסלו
ארבעה מחבלים חמושים במרחב ג'נין. בנוסף, לוחמי
סיירת חרוב וימ"ס איו"ש חיסלו בחילופי אש שבעה
מחבלים ופגעו במחבלים נוספים, בהם מחבלים
חמושים, מחבלים שהשליכו מטענים לעבר הכוחות
ומחבלים נוספים שניסו להטמין מטענים במרחב. כמו
כן, הכוחות השמידו מטענים רבים שהוטמנו מתחת
לצירים במטרה לפגוע בלוחמים, עצרו מספר

 .M-16 מבוקשים, איתרו והחרימו רובה מסוג

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

מטוסי קרב וכלי טיס של חה”א תקפו מטרות של ארגון
הטרור חיזבאללה בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו:  
תשתיות טרור, מחסן אמל"ח, רחפן נפץ, ומבנה צבאי
ששימש את יחידת ‘חזית הדרום’ בארגון הטרור
חיזבאללה. במבנה פעלו מחבלים אשר קידמו מתווי
טרור נגד מדינת ישראל. כוח מגדוד האיסוף זיהה
חוליית מחבלים במרחב בית ליף שבדרום לבנון. זמן
קצר לאחר מכן, כלי טיס של חה”א תקף וחיסל את
החולייה. זוהו מספר שיגורים שחצו מלבנון ונפלו
בשטח המדינה. לעבר המטרות שוגרו מספר מיירטים
ובוצע ירי ארטילרי. כוחות כיבוי פעלו במקום לכיבוי
שריפות שפרצו במרחב כתוצאה מהנפילות. כוחות
צה"ל זיהו חוליית מחבלים שהפעילה רחפן במרחב
מיס אל ג'בל שבלבנון, זמן קצר לאחר מכן כלי טיס של

חה”א תקף וחיסל את החולייה.

בהמשך לדיווח על נפילת כטב”ם ביום שלישי, בכביש
4 דרומית לנהריה, מתחקיר ראשוני של האירוע עולה
כי מדובר בנפילת מיירט שהחטיא את המטרה ופגע
בקרקע. כתוצאה מהנפילה נפגעו מספר אזרחים,

האירוע מצוי בתחקיר.

כלי טיס של חה"א תקף וחיסל את המחבל עלי ג'מאל
אל-דין ג'ואד, אשר שימש כמפקד בכוח רדואן של
ארגון הטרור חיזבאללה. סיכול זה מהווה פגיעה
משמעותית ביכולות ארגון הטרור חיזבאללה לקדם
ולבצע פעולות טרור מדרום לבנון כנגד העורף

הישראלי בגבול הצפון.

באיו”ש

נציגי צה"ל הודיעו למשפחתה של בלהה ינון ז"ל, כי
היא אינה בין החיים. בלהה ינון היא האחרונה שהוגדרה
כנעדרת מאז השבעה באוקטובר. מאז פרוץ המלחמה,
צה"ל, אגף כוח האדם בפרט ומפקדת החטופים באמ"ן,
ניהלו מאמץ חקירה נרחב, ע”מ לברר מה עלה בגורלה
של בלהה ינון ז"ל. צה״ל משתתף בצער המשפחה,

וקהילת נתיב העשרה כולה.

השבוע, כלי טיס ומטוסי קרב של חה"א תקפו בהכוונה
מודיעינית של אמ״ן, שב״כ ופד”ם, כ-50 יעדי טרור
ברחבי רצועת עזה. בין המטרות שהותקפו - חוליות
מחבלים, מבנים צבאיים, עמדות תצפית ותשתיות
טרור. באחת הפעילויות, הכוחות תקפו בתוך בית ספר
בעיר עזה, אשר משמש כמקום מסתור למפקדות טרור
של גדוד 'אלפרקאן' בחמאס, מהם קודמו והוצאו מתווי
טרור נגד כוחות צה״ל ומדינת ישראל. טרם התקיפה
ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הפגיעה באזרחים.
בנוסף, זוהו עשרות שיגורים שחצו משטח רצועת עזה
לעבר שטח מדינת ישראל. לוחמי ההגנה האווירית
יירטו בהצלחה מספר שיגורים. השיגורים בוצעו
בסמוך למחסנים השייכים לאונר"א, אשר משמשים
כמרכזי סיוע לחלוקת ציוד הומניטרי לאוכלוסייה
האזרחית. מטוסי הקרב תקפו והשמידו את אתרי
השיגור מהם בוצע הירי. בתום התקיפה, זוהו פיצוצי
משנה המעידים על הימצאות אמל"ח. ארגון הטרור
חמאס מפר באופן קבוע את הדין הבינ”ל, תוך ניצול של
מבנים אזרחיים ואוכלוסייה אזרחית כמגן אנושי
לפעולות טרור נגד מדינת ישראל. לצד זאת, צה״ל

ימשיך לפעול בשת”פ עם ארגוני הסיוע הבינ”ל.

לוחמי אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח.
לוחמי חטיבת הנח"ל חיסלו עשרות מחבלים והשמידו
תשתיות טרור רבות במרחב. כוחות יחידת יהל״ם
פועלים לאיתור והשמדת תוואי תת-קרקע במרחב
פילדלפי. עד כה איתרו והשמידו הכוחות עשרות
תוואים. באחד המבצעים, אותרה מנהרה בגובה
שלושה מטרים, אשר הושמדה ע”י הכוחות. צה״ל
משמיד באופן יסודי את כל תשתיות תת-הקרקע
ופועל בנחישות למניעת יצירתן בעתיד. באחת
הפעולות, מחבלים שיגרו טילי נ״ט לעבר כוח צה"ל
שהיה בפעילות במזרח רפיח, בסמוך לציר ההומניטרי.
פעילות טרור במרחבים הומניטריים ובריכוזי אוכלוסיה
פוגעת בתיאומים ההומניטריים ובהפצת הסיוע

ממעבר כרם שלום לתושבי הרצועה. 

אוגדה 252 ממשיכה לפעול במרכז רצועת עזה. כלי
טיס של חה"א בשיתוף הכוחות הקרקעיים חיסלו
חוליות מחבלים חמושות שאיימו על הכוחות והשמידו
מחסן אמל"ח של ארגון הטרור חמאס. צוותי הקרב של
החטיבות ׳ירושלים׳ (16) ו-׳הראל׳ (10) ממשיכים
בפעילות המבצעית במרחב. הכוחות חיסלו כ-20

מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובתקיפות של חה"א.

כלי טיס של חה"א, בהובלת אוגדת עזה ובהכוונה
מודיעינית של אמ״ן ושב״כ, תקפו וחיסלו את המחבל
איסמעיל נופל מארגון הטרור חמאס, אשר עסק
בשיגורי רקטות לעבר שטח הארץ ולקח חלק
במתקפת השבעה באוקטובר; המחבל מחמד מחאסנה
אשר שימש כקצין מבצעים בתחום ההברחות בארגון
הטרור חמאס; המחבל עבד אלזריעי, מחבל במטה
הייצור של הזרוע הצבאית של חמאס ושר הכלכלה של
הארגון ברצועת עזה; המחבל ג'בר עזיז, אשר שימש
כמפקד גדוד ‘אלפרקאן’ של חמאס ולקח חלק
משמעותי בתכנון המתקפה הרצחנית בשבעה
באוקטובר. סיכולו מהווה פגיעה משמעותית בחמאס. 
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הפריצה לבסיס 
תל השומר

ביום שלישי, עשרות מפגינים ניסו לפרוץ לבסיס
תל השומר במהלך הפגנות שנערכו בסמוך ללשכת
הגיוס, וחדרו לאנדרטת חיל השלישות שבתוך
הבסיס. כוחות משטרה ומג"ב פינו את הפורצים.
פריצה לבסיסי צה״ל היא עבירה חמורה ובניגוד
לחוק. צה״ל מגנה את ההתנהגות האלימה, ועומד
על כך שיש למצות את הדין עם הפורעים. גיוס
חרדים הוא צורך מבצעי הכרחי ומתקיים בהתאם

לחוק ואנחנו נחושים להמשיך ולקדם אותו.


